

# Danfort Holding ApS

c/o Sanne Lysdal, Rolighedsvej 5, 3000 Helsingør

CVR-nr. 39 32 52 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

---

Thomas Cuno Lysdal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danfort Holding ApS c/o Sanne Lysdal Rolighedsvej 5 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 39 32 52 41
	Stiftet: 9. februar 2018
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Cuno Lysdal
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Show Danmark ApS, Helsingør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt erhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.625 kr. mod -8.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.568 kr. mod -28.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.625</b>	<b>-8.013</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.990	-20.211
Andre finansielle indtægter	216	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37	-286
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.544</b>	<b>-28.499</b>
3 Skat af årets resultat	2.024	0
<b>Årets resultat</b>	<b>20.568</b>	<b>-28.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.990	-20.211
Disponeret fra overført resultat	-5.422	-8.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.568</b>	<b>-28.499</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	146.099	120.109
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.099</u>	<u>120.109</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>146.099</u></b>	<b><u>120.109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.024	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.024</u>	<u>6.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.459</u>	<u>118.905</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.483</u></b>	<b><u>124.905</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>225.582</u></b>	<b><u>245.014</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.098	120.108
Overført resultat	-37.404	-31.982
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>148.694</u></b>	<b><u>128.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>76.888</u>	<u>116.888</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.888</u>	<u>116.888</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.888</u></b>	<b><u>116.888</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>225.582</u></b>	<b><u>245.014</u></b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	140.319	-23.694	156.625
Resultatandel	0	-20.211	-8.288	-28.499
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	120.108	-31.982	128.126
Resultatandel	0	25.990	-5.422	20.568
	<b>40.000</b>	<b>146.098</b>	<b>-37.404</b>	<b>148.694</b>



## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37	286
	<b>37</b>	<b>286</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.046	0
Regulering af tidligere års skat	22	0
	<b>-2.024</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1	1
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	120.108	140.319
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.990	-20.211
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>146.098</b>	<b>120.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>146.099</b>	<b>120.109</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Danfort Holding ApS kr.
Show Danmark ApS, Helsingør	100 %	146.099	25.990	146.099
		<b>146.099</b>	<b>25.990</b>	<b>146.099</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


